
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Kalnu slēpošanas klubu sapulces 

PROTOKOLS Nr. ALP/2013/3 
 

2013. gada 8. jūlijā plkst. 14:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     „Kore” - Jānis Korde (līdz 15:45) 

     „Pantera” - Sandra Meldere 

     „Apex” - Kristīne Poška 

 „Ziemeļpols” - Gunta Gasūna 

 „Rīgas Favorīts” - Vita Ciesniece 

 „Virsotne” - Jana Zvejniece 

 „Virsotne” - Žaklīna Frickausa (līdz 16:20) 

 „Traverss-V” - Uldis Volgemuts 

 „Traverss-V” - Laila Volgemute 

 „Merkurs” – Vita Ikauniece 

 „ASI Ski-Box” - Andris Krauja 

 „Augstiene”  

 „Reflex” 

 „Snowfeel” - Renārs Doršs  

 „International Ski Team” - Kaspars Loss 

 „International Ski Team” - Einārs Lansmanis 

 

LSS prezidents:  Vairis Brīze 

LSS viceprezidents:  Guntis Čivčs  

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Sēdes vadītājs:   Dinārs Doršs 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

 

1 Par LSS Kalnu slēpošanas klubu sanāksmes protokola Nr. 

ALP/2013/2 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par Latvijas Jaunatnes izlases kalnu slēpošanā dokumentāciju  E. Lansmanis 

3 Par izmaiņām nolikumā „LSS kalnu slēpošanas treneru darba 

apmaksas un darbā pieņemšanas kārtība” 

G. Čivčs 

4 Informācija par aktuālajiem jautājumiem FIS kalendāra 

konferencē 4.-8.06 

D. Doršs 

5 Aktuālā informācija par elites izlasi D. Doršs 



 

2 
 

6 Informācija par Treneru apmācībām (TCC), kas notiks 24.-

28.08.2013. 

D. Doršs 

7 Precīzs paskaidrojums par FIS noteikumiem, kas attiecas uz 

maksimālo sacensību skaitu "FIS CHI" sacensībās (valdes locekļu 

un treneru nostāja attiecībā uz šo noteikumu ievērošanu) 

E. Lansmanis 

8 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS kalnu slēpošanas klubu sapulces protokolu Nr. ALP/2013/2. 

Par Pret Atturas 

8 0 0 

 

Pirms uzsākt skatīt jautājumu Nr. 2 „Par Latvijas Jaunatnes izlases kalnu slēpošanā 

dokumentāciju” E. Lansmanis lūdz izskatīt jautājumu Nr. 7 „Precīzs paskaidrojums par 

FIS noteikumiem, kas attiecas uz maksimālo sacensību skaitu "FIS CHI" sacensībās 

(valdes locekļu un treneru nostāja attiecībā uz šo noteikumu ievērošanu)”. 

 

7. Izteicās: D. Doršs 

NOLEMJ: 

7.1. pieņemt zināšanai D. Dorša skaidrojumu par FIS noteikumiem.  

Par Pret Atturas 

8 0 0 

 

2. Izteicās: E. Lansmanis, D. Doršs, K. Loss, V. Brīze, A. Raugulis, U. Volgemuts,  

NOLEMJ: 

2.1. lūgt E. Lansmanim labot dokumentu „Atlases kritēriju nolikums un sportistu 

vienošanās Latvijas jaunatnes izlasei kalnu slēpošanā 2013./2014. gada sezonai 

projekts” atbilstoši FIS noteikumiem, šajā sapulcē ierosinātajam; 

2.2. lūgt E. Lansmanim sastādīt Latvijas Jaunatnes izlases kalnu slēpošanā 

prognozējamo finansiālo plūsmu;  

2.2. lūgt E. Lansmanim punktos 2.1. un 2.2. minētos dokumentus elektroniski iesūtīt 

LSS līdz 2013. gada 1. augustam. 

Par Pret Atturas 

8 0 0 

 

3. Izteicās:  G. Čivčs, U. Volgemuts, D. Doršs, K. Poška, E. Lansmanis, J. Korde, A. 

Krauja 

NOLEMJ: 

3.1. nemainīt nolikumā „LSS kalnu slēpošanas treneru darba apmaksas un darbā 

pieņemšanas  kārtība” sistēmu, ka atalgojumus saņem desmit labākie treneri, kurus 

nosaka pēc saņemto punktu skaita, ko veido viņu pakļautības audzēkņi LSS Rangā 

(līdzšinējā nolikuma punkts 2.4); 



 

3 
 

3.2. mainīt piemaksu sistēmu nosakot, ka piemaksu sezonas beigās noteikt par elites 

ranga 6 labākajiem sportistiem un 6 labākajām sportistēm ar aprēķinu, ka šie 6 

cilvēki (sievietes un vīrieši katrs atsevišķi) veido 100%. Procentuālais sadalījums: 1.-

3. vieta sadalītu 70%, 4.-6. vieta - atlikušos 30%; 

3.3. lūgt  G. Čivču izdarīt šī protokola punktā 3.1. un 3.2. noteiktās izmaiņas 

nolikumā „LSS kalnu slēpošanas treneru darba apmaksas un darbā pieņemšana 

kārtība”, ko elektroniski līdz nosūtīt visiem kalnu slēpošanas treneriem ar lūgumu 

izskatīt un sniegt komentārus līdz 2013. gada 1. augustam;  

3.4. nākamās kalnu slēpošanas klubu sapulces (2013. gada 5. augustā) darba kārtībā 

iekļaut jautājumu par izmaiņām nolikumā „LSS kalnu slēpošanas treneru darba 

apmaksas un darbā pieņemšanas kārtība”. 

Par Pret Atturas 

8 0 0 

 

4. Izteicās: D. Doršs, U. Volgemuts 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt zināšanai D. Dorša atskaiti par aktuālajiem jautājumiem FIS kalendāra 

konferencē 4.-8.06.2013. 

Par Pret Atturas 

8 0 0 

 

5. Izteicās: D. Doršs 

NOLEMJ: 

5.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto aktuālo informāciju par elites izlasi. 

Par Pret Atturas 

8 0 0 

 

6. Izteicās: D. Doršs, U. Volgemuts, V. Brīze, J. Korde 

NOLEMJ: 

6.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par treneru apmācībām (TCC), 

kas notiks 24.-28.08.2013; 

6.2. lūgt klubus A. Raugulim iesūtīt pieteikumus dalībai treneru apmācībās - treneru 

vārdus, uzvārdus un apstiprinājumu dalībai. 

Par Pret Atturas 

8 0 0 

 

8.  

8.1. Izteicās: V. Brīze, U. Volgmuts 

8.2. V. Brīze, D. Doršs, G. Čivčs 

 

Sapulces vadītājs, 

Atbildīgais par kalnu slēpošanu LSS     Dinārs Doršs 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 


